ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 мая 2021 года								                         № 5/43
г. Липецк

[bookmark: _Hlk48223539]О распределении средств бюджета города Липецка, выделенных территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35

В целях подготовки и проведения повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 в соответствии с распределением средств бюджета города Липецка, выделенных территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35, территориальная избирательная комиссия
№ 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить распределение средств бюджета города Липецка, выделенных территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 согласно приложению № 1.
2. Утвердить распределение средств бюджета города Липецка, выделенных территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 для ТИК№2 (комиссии организующей выборы) согласно приложению № 2.
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Правобережного округа города Липецка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 согласно приложению № 3.

4. Утвердить смету расходов участковых избирательных комиссий № 23-30 – 23-34 города Липецка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35 приложению № 4.
5. Председателям территориальной избирательной комиссии Правобережного округа города Липецка, участковых избирательных комиссий обеспечить постоянный контроль за целевым использованием средств бюджета города Липецка, выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35.
6. Представить участковыми избирательными комиссиями отчет о поступлении и расходовании средств бюджета города Липецка, выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35, не позднее 01 сентября 2020 года в территориальную избирательную комиссию.
[bookmark: _Hlk48223760]7. Представить территориальной избирательной комиссии Правобережного округа города Липецка отчет о поступлении и расходовании средств бюджета города Липецка, выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35, не позднее 3 октября 2020 года в территориальную избирательную комиссию.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              А.Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                              А.С. КАКУНИНА

13:2613:26